

FOI Ref

13114

Response sent

30 May 23

(CCC) DMS

Who is the DMS (Document management system) supplier and who is the person responsible for the DMS system(s)? Please provide contact details.

Who is responsible for the digitisation of the organisation? Please provide contact details.

Who is Head of IT? – Please provide contact details.

Do you have a managed/shared service with any other councils?

If you outsource your IT works, please provide who it is with and when the contract started and ends.

Response

Who is the DMS (Document management system) supplier and who is the person responsible for the DMS system(s)? Please provide contact details. NEC Document Management - [Leadership team - Cambridge City Council](#)

Who is responsible for the digitisation of the organisation? Please provide contact details. No single officer is responsible for this.

Who is Head of IT? – Please provide contact details. [Leadership team - Cambridge City Council](#)

Do you have a managed/shared service with any other councils? Yes, Cambridge City Council is in a partnership with Huntingdonshire and South Cambridgeshire District councils and shares several services

If you outsource your IT works, please provide who it is with and when the contract started and ends. n/a - ICT is one of the shared services

Further queries on this matter should be directed to foi@cambridge.gov.uk
